Wireless Access Point (Ex d)
EJB10A.I.CP-Y*
< Gehäuse aus kupferfreiem Aluminium
< Montage in Zone 1, Zone 2, Zone 21 und Zone 22
< Geeignet für den Einsatz in Class I, II Division 1
< Ex-d- und Ex-tb-zertifiziert
< Gasgruppe IIB+H2
< Verwendung von industriellen Wireless Access Points im

Allgemeine Daten
Installierte Komponenten Alle großen Anbieter von WLAN Access Points wie Aruba, Cisco, usw.
Typenschlüssel
1 2 3 4 5 6 7 8
EJB * * . * . * . * - * *
EJB 10A . . I . CP - Y 0001
Beispiel: EJB10A.I.CP-Y0001
Steuerung EJB Größe 10A aus Aluminium, eigensichere Stromkreise integriert
1 Gehäusetyp
EJB Gehäuse Ex d IIB+H2
2 Material
kupferfreies Aluminium
3 Gehäusegröße
0 ... 20A siehe Datenblätter der verwendeten Gehäuse
4 Sichtfenster
ohne Sichtfenster
W ... rechteckiges Sichtfenster mit Typangabe
WG ... rundes Sichtfenster mit Typangabe
Wireless Access Point (Ex d) EJB10A.I.CP-Y*
Ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng
sd
at
um
: 2
02
4-
09
-2
6
Au
sg
ab
ed
at
um
: 2
02
4-
09
-2
6
D
at
ei
na
m
e:
 t2
21
41
0_
ge
r.p
df
3Deutschland: +49 621 776 2222
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0002 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com pa-info@us.pepperl-fuchs.com pa-info@sg.pepperl-fuchs.compa-info@de.pepperl-fuchs.com
Typenschlüssel
5 Stromkreise
D ohne eigensichere Stromkreise
I eigensichere Stromkreise integriert
6 Applikationstyp
CP Steuerung
7 Variante
S Standardgerät
C konfiguriertes Gerät
Y kundenspezifisch konstruiertes Gerät
8 Variantennummer
* fortlaufende Nummer
Wireless Access Point (Ex d) EJB10A.I.CP-Y*